
 

Via della Pergola, 60 – 50121 Firenze 
+39 055 2756200 | e-mail: segr-dip@letterefilosofia.unifi.it  posta certificata: letterefilosofia@pec.unifi.it 
P.IVA | Cod. Fis. 01279680480 

 

 

 

IL DIRETTORE 

 
 
VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il Regolamento delle Scuole d’Ateneo; 

VISTO l’avviso pubblico emanato con D. D. n. 14979/2022, prot. n. 298441 – V/1 del giorno 22 
dicembre 2022 per il reclutamento di n. 1 Tutor per la realizzazione di attività di tutorato da svolgersi 
a supporto del Percorso di Eccellenza a.a. 2022/2023 nell’ambito del Progetto «Dipartimenti 
Eccellenti 2018-2022» del Dipartimento di Lettere e Filosofia; 

VISTO D.D. n. 887 prot. n. 16474 -V/01 del 25 gennaio 2023 di nomina della Commissione 
giudicatrice; 

VISTI gli atti del concorso; 

CONSTATATA la regolarità formale della procedura di concorso 

 
 

DECRETA 
 

 
- di approvare gli atti della procedura per il reclutamento di n. 1 Tutor per la realizzazione di attività di 
tutorato da svolgersi a supporto del Percorso di Eccellenza a.a. 2022/2023 nell’ambito del Progetto 
«Dipartimenti Eccellenti 2018-2022» del Dipartimento di Lettere e Filosofia, come da graduatoria 
sotto riportata: 
 
 

N. Cognome Nome Tot. 
Punti/60 

1 Bencini Camilla 53 

2 D’Agostino Francesco Emilio 51 

 
 
- è dichiarata vincitrice la dott.ssa Camilla Bencini. 
 
 
 
 
 

IL DIRETTORE DEL 
DIPARTIMENTO  

 
Prof. Pierluigi Minari 

mailto:segr-dip@letterefilosofia.unifi.it
mailto:letterefilosofia@pec.unifi.it



		2023-02-03T09:18:24+0000
	PIERLUIGI MINARI




